
Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

4

Mateřská škola Přerov - 

Újezdec, Hlavní 61, 

příspěvková organizace

Hlavní 89/61

Přerov

75002

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

01.09.2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70887608

B.Ú. 1882940399/0800

Podpora bezplatného stravování ve školách

Věra Cimbálníková Dotace bude použita na:

výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

30.06.2024 100%

5

Mateřská škola Velká 

Kraš,příspěvková 

organizace

Velká Kraš, 124 124

Velká Kraš

79058

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

01.09.2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70985502

B.Ú. 181399558/0300

podpora bezplatného stravování ve školách

Mgr. Zdeňka Rybová Dotace bude použita na:

výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

30.06.2024 100%

9

Základní škola Přerov, Za 

mlýnem 1

Za Mlýnem 1250/1

Přerov

75002

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji
01.09.2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 47858311

B.Ú. 17437831/0100

podpora bezplatného stravování ve školách

Mgr. Petr Zbořil Dotace bude použita na:

výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

30.06.2024 100%

Dotace ROK Obec Velká Kraš

94-418861/0710 

Česká národní 

banka

5

Dotace ROK
Statutární město 

Přerov

94-926831/0710 

Česká národní 

banka

4

58 995,00 Kč

58 995,00 Kč

21.07.2024 58 995,00 Kč neinv.

11 799,00 Kč

11 799,00 Kč

21.07.2024 11 799,00 Kč neinv.

Dotace ROK
Statutární město 

Přerov

94-926831/0710 

Česká národní 

banka

9

22 581,00 Kč

22 581,00 Kč

21.07.2024 22 581,00 Kč neinv.

INV/NEINV
Příspěvek / 

dotace

Rozhodnutí o 

poskytnutí 

dotace v 

kompetenci

Zřizovatel B.Ú. zřizovateleNavrhovaná částka

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín vyúčtování 

dotace

Rada Olomouckého kraje 18. 9. 2023

2. – Dotační program 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení a revokace

Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí Strana 4 (celkem 48)



Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

INV/NEINV
Příspěvek / 

dotace

Rozhodnutí o 

poskytnutí 

dotace v 

kompetenci

Zřizovatel B.Ú. zřizovateleNavrhovaná částka

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín vyúčtování 

dotace

10

Základní škola a 

gymnázium města Konice, 

příspěvková organizace

Tyršova 609

Konice

79852

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

01.09.2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 47918594

B.Ú. 19137701/0100

Podpora bezplatného stravování ve školách

Mgr. Eva Obrusníková Dotace bude použita na:

výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu

30.06.2024 100%

11

Mateřská škola Radost, 

Přerov, Kozlovská 44

Kozlovská 214/44

Přerov

75002

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji
01.09.2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 60782081

B.Ú. 1881771319/0800

Podpora bezplatného stravování na školách.

Mgr. Michaela Hučínová Dotace bude použita na:

výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

30.06.2024 100%

12

Základní a Mateřská skola 

Rohle, příspěvková 

organizace

Rohle 145

Rohle

78974

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

01.09.2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00853356

B.Ú. 266333689/0300

podpora bezplatného stravování ve školách

Mgr. Pavel Knébl Dotace bude použita na:

výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

30.06.2024 100%

Dotace ROK
Statutární město 

Přerov

94-926831/0710 

Česká národní 

banka

11

Dotace ROK Město Konice

1826701/0100 

Komerční banka, 

a.s.

10

30 739,00 Kč

30 739,00 Kč

21.07.2024 30 739,00 Kč neinv.

22 002,00 Kč

22 002,00 Kč

21.07.2024 22 002,00 Kč neinv.

Dotace ROK obec Rohle

6823841/0100 

Komerční banka, 

a.s.

12

41 907,00 Kč

41 907,00 Kč

21.07.2024 41 907,00 Kč neinv.

Rada Olomouckého kraje 18. 9. 2023

2. – Dotační program 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení a revokace

Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí Strana 5 (celkem 48)



Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

INV/NEINV
Příspěvek / 

dotace

Rozhodnutí o 

poskytnutí 

dotace v 

kompetenci

Zřizovatel B.Ú. zřizovateleNavrhovaná částka

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín vyúčtování 

dotace

13

Střední škola, Základní 

škola a Mateřská škola 

Přerov, Malá Dlážka 4

Malá Dlážka 589/4

Přerov

75002

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

01.09.2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 49558978

B.Ú. 9736831/0100

podpora bezplatného stravování ve školách

Mgr. Katarína Šimčíková Dotace bude použita na:

výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a

studentů v mateřských, základních a středních 

školách, jejichž rodina je v

nepříznivé finanční situaci, a na výdaje 

spojené s realizací a řízením projektu

30.06.2024 100%

14

Základní škola a Mateřská 

škola Červenka, 

příspěvková organizace

Komenského 31

Červenka

78401

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

01.09.2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70882398

B.Ú. 19-1190900257/0100

Zajištění bezplatného školního stravování.

Mgr. Vlasta Potužáková Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních, středních školách a 

konzervatořích, jejichž rodina je v nepříznivé 

finanční situaci, a na výdaje spojené s 

realizací a řízením projektu.

30.06.2024 100%

Příspěvek ROK Olomoucký kraj -

13

211 914,00 Kč

211 914,00 Kč

21.07.2024 211 914,00 Kč neinv.

Dotace ROK Obec Červenka

23621811/0100 

Komerční banka, 

a.s.

14

11 799,00 Kč

11 799,00 Kč

21.07.2024 11 799,00 Kč neinv.

Rada Olomouckého kraje 18. 9. 2023

2. – Dotační program 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení a revokace

Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí Strana 6 (celkem 48)



Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

INV/NEINV
Příspěvek / 

dotace

Rozhodnutí o 

poskytnutí 

dotace v 

kompetenci

Zřizovatel B.Ú. zřizovateleNavrhovaná částka

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín vyúčtování 

dotace

15

Mateřská škola a Základní 

škola Slatinice, 

příspěvková organizace

Slatinice 64

Slatinice

78342

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

01.09.2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 11637269

B.Ú. 6013670369/0800

podpora bezplatného stravování ve školách

Mgr. Pavel Ondráček Dotace bude použita na:

výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejich rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu

30.06.2024 100%

16

Základní škola Klenovice 

na Hané, okres Prostějov, 

příspěvková organizace

Klenovice na Hané 231

Klenovice na Hané

79823

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

01.09.2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 75020378

B.Ú. 285928434/0300

Příspěvek na obědy pro žáky

Mgr. et Bc. Veronika 

Hulová

Dotace bude použita na:

výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

30.06.2024 100%

17

Odborné učiliště a 

Základní škola, Křenovice

Křenovice 8

Křenovice

75201

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

01.09.2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00842800

B.Ú. 3702248389/0800

Poskytnutí bezplatných školních obědů, jelikož 

rodina je ohrožena chudobou a ocitla se v 

nepříznivé finanční situaci.

Mgr. Josef Plesník Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

30.06.2024 100%

Dotace ROK Obec Slatinice

1801703309/0800 

Česká spořitelna, 

a.s.

15

7 141,00 Kč

7 141,00 Kč

21.07.2024 7 141,00 Kč neinv.

Příspěvek ROK Olomoucký kraj -

17

Dotace ROK
Obec Klenovice 

na Hané

3629701/0100 

Komerční banka, 

a.s.

16

49 987,00 Kč

49 987,00 Kč

21.07.2024 49 987,00 Kč neinv.

75 463,00 Kč

75 463,00 Kč

21.07.2024 75 463,00 Kč neinv.

Rada Olomouckého kraje 18. 9. 2023

2. – Dotační program 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení a revokace

Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí Strana 7 (celkem 48)



Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

INV/NEINV
Příspěvek / 

dotace

Rozhodnutí o 

poskytnutí 

dotace v 

kompetenci

Zřizovatel B.Ú. zřizovateleNavrhovaná částka

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín vyúčtování 

dotace

18

Mateřská škola Přerov, 

Kouřílkova 2

Kouřílkova 830/2

Přerov

75002

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji
01.09.2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 49558510

B.Ú. 1881761399/0800

podpora bezplatného stravování ve školách

Mgr. Jitka Kořínková Dotace bude použita na:

výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

30.06.2024 100%

19

Základní škola Zábřeh, 

Školská 406/11, okres 

Šumperk

Školská 406/11

Zábřeh

78901

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

01.09.2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 60045337

B.Ú. 197198179/0300

podpora bezplatného stravování ve školách.

Mgr. Miloš Lachnit Dotace bude použita na:

výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

30.06.2024 100%

21

Základní škola Přerov, 

Velká Dlážka 5

Velká Dlážka 914/5

Přerov

75002

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji
01.09.2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 47858354

B.Ú. 10235831/0100

Podpora bezplatného stravování ve školách.

Mgr. Martin Černý Dotace bude použita na:

výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

30.06.2024 100%

Dotace ROK Město Zábřeh

188491779/0300 

Československá 

obchodní banka, 

a.s.

19

Dotace ROK
Statutární město 

Přerov

94-926831/0710 

Česká národní 

banka

18

85 113,00 Kč

85 113,00 Kč

21.07.2024 85 113,00 Kč neinv.

82 593,00 Kč

82 593,00 Kč

21.07.2024 82 593,00 Kč neinv.

Dotace ROK
Statutární město 

Přerov

94-926831/0710 

Česká národní 

banka

21

35 397,00 Kč

35 397,00 Kč

21.07.2024 35 397,00 Kč neinv.

Rada Olomouckého kraje 18. 9. 2023

2. – Dotační program 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení a revokace

Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí Strana 8 (celkem 48)



Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

INV/NEINV
Příspěvek / 

dotace

Rozhodnutí o 

poskytnutí 

dotace v 

kompetenci

Zřizovatel B.Ú. zřizovateleNavrhovaná částka

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín vyúčtování 

dotace

24

Základní škola Přerov, 

Želatovská 8

Želatovská 2583/8

Přerov

75002

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji
01.09.2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 49558862

B.Ú. 6738831/0100

Obědy pro žáky školy dle Výzvy dotačního 

programu.

Mgr. Přemysl Dvorský 

Ph.D.

Dotace bude použita na:

výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

30.06.2024 100%

27

Mateřská škola Přerov, 

Kratochvílova 19

Kratochvílova 134/19

Přerov

75002

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji
01.09.2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 49558960

B.Ú. 1882528329/0800

podpora bezplatného stravování ve školách

Mgr. Lea Vodičková Dotace bude použita na:

výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finační situaci a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu

30.06.2024 100%

28

Mateřská škola Mikulovice, 

okres Jeseník

Sokolská 475

Mikulovice

790 84

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

01.09.2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 60801093

B.Ú. 129842831/0300

Podpora bezplatného stravování ve školách.

Gabriela Halodová Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

30.06.2024 100%

Dotace ROK
Statutární město 

Přerov

94-926831/0710 

Česká národní 

banka

24

30 301,00 Kč

30 301,00 Kč

21.07.2024 30 301,00 Kč neinv.

Dotace ROK
Statutární město 

Přerov

94-926831/0710 

Česká národní 

banka

27

117 990,00 Kč

117 990,00 Kč

21.07.2024 117 990,00 Kč neinv.

Dotace ROK Obec Mikulovice

1723841/0100 

Komerční banka, 

a.s.

28

47 196,00 Kč

47 196,00 Kč

21.07.2024 47 196,00 Kč neinv.

Rada Olomouckého kraje 18. 9. 2023

2. – Dotační program 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení a revokace

Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí Strana 9 (celkem 48)



Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

INV/NEINV
Příspěvek / 

dotace

Rozhodnutí o 

poskytnutí 

dotace v 

kompetenci

Zřizovatel B.Ú. zřizovateleNavrhovaná částka

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín vyúčtování 

dotace

29

Mateřská škola 

SEVERÁČEK, Zábřeh, 

Severovýchod 483/25

Severovýchod 483/25

Zábřeh

78901

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

01.09.2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 63696631

B.Ú. 6497407339/0800

podpora bezplatného stravování ve školách

Mgr. Bc. Jana 

Kratochvílová

Dotace bude použita na:

výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

30.06.2024 100%

30

Základní škola Přerov, 

Boženy Němcové 16

Boženy Němcové 101/16

Přerov

75002

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji
01.09.2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 45180059

B.Ú. 9832831/0100

Podpora bezplatného stravování ve školách.

Mgr. Bc. Ilona Bočinská Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů  v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

30.06.2024 100%

31

Základní škola a Mateřská 

škola Písařov, okres 

Šumperk, příspěvková 

organizace

Písařov 216

Písařov

78991

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

01.09.2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 75029472

B.Ú. 181491012/0300

podpora bezplatného stravování ve školách

Mgr. Jiří Pavlas MBA Dotace bude použita na:

výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách,

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

30.06.2024 100%

Dotace ROK Město Zábřeh

188491779/0300 

Československá 

obchodní banka, 

a.s.

29

11 799,00 Kč

11 799,00 Kč

21.07.2024 11 799,00 Kč neinv.

Dotace ROK Obec Písařov

4422841/0100 

Komerční banka, 

a.s.

31

Dotace ZOK
Statutární město 

Přerov

94-926831/0710 

Česká národní 

banka

30

14 861,00 Kč

14 861,00 Kč

21.07.2024 14 861,00 Kč neinv.

535 575,00 Kč

535 575,00 Kč

21.07.2024 535 575,00 Kč neinv.

Rada Olomouckého kraje 18. 9. 2023

2. – Dotační program 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení a revokace

Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí Strana 10 (celkem 48)



Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

INV/NEINV
Příspěvek / 

dotace

Rozhodnutí o 

poskytnutí 

dotace v 

kompetenci

Zřizovatel B.Ú. zřizovateleNavrhovaná částka

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín vyúčtování 

dotace

32

Základní škola a Mateřská 

škola Kobylá nad 

Vidnavkou příspěvková 

organizace

Kobylá nad Vidnavkou 120

Kobylá nad Vidnavkou

79065

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

01.09.2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70987289

B.Ú. 182966438/0300

Obědy ve školách jsou pro některé rodiny s 

více sourozenci finančně nedostupné. Díky 

prokjektu budou mít kvalitní stravu i ty děti, 

které si jinak nosí většinou jen skromnou 

svačinu z domu.

Mgr. Romana Strapková Dotace bude použita na:

výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

30.06.2024 100%

34

Mateřská škola Píšťalka, 

Přerov, Máchova 8

Máchova 2032/8

Přerov

75002

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji
01.09.2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 62350145

B.Ú. 1882938379/0800

Podpora bezplatného stravování

Marie Hálová Dotace bude použita na:

výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je  v nepříznivé finanční situaci a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu

30.06.2024 100%

35

Mateřská škola 

Vlčice,příspěvková 

organizace

Vlčice 93

Vlčice

79067

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

01.09.2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 75026244

B.Ú. 180944542/0300

podpora bezplatného stravování ve školách

Jaroslava Krpelanová Dotace bude použita na:

výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků, studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s ralizací a řízení projektů

30.06.2024 100%

Dotace ROK
Kobylá nad 

Vidnavkou

1907243339/0800 

Česká spořitelna, 

a.s.

32

59 303,00 Kč

59 303,00 Kč

21.07.2024 59 303,00 Kč neinv.

Dotace ROK Obec Vlčice

107-

4309590297/0100 

Komerční banka, 

a.s.

35

Dotace ROK
Statutární město 

Přerov

94-926831/0710 

Česká národní 

banka

34

47 196,00 Kč

47 196,00 Kč

21.07.2024 47 196,00 Kč neinv.

58 995,00 Kč

58 995,00 Kč

21.07.2024 58 995,00 Kč neinv.

Rada Olomouckého kraje 18. 9. 2023

2. – Dotační program 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení a revokace

Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí Strana 11 (celkem 48)



Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

INV/NEINV
Příspěvek / 

dotace

Rozhodnutí o 

poskytnutí 

dotace v 

kompetenci

Zřizovatel B.Ú. zřizovateleNavrhovaná částka

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín vyúčtování 

dotace

36

Základní škola a Mateřská 

škola Určice, příspěvková 

organizace

Určice 400

Určice

79804

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

01.09.2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 62859129

B.Ú. 19-2122360257/0100

Podpora bezplatného stravování dětí a žáků 

ve školách.

Mgr. Marcela Melková Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

30.06.2024 100%

37

Mateřská škola Přerov, 

Komenského 25

Komenského 968/25

Přerov

75002

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji
01.09.2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 62350153

B.Ú. 1882935389/0800

Podpora bezplatného stravování ve školách.

Bc. Marie Netočná Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních, středních školách a 

konzervatořích, jejichž rodina je v nepříznivé 

finanční situaci, a na výdaje spojené s 

realizací a řízením projektu.

30.06.2024 100%

38

Základní škola Přerov, 

Svisle 13

Svisle 133/13

Přerov

75002

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji
01.09.2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 47858052

B.Ú. 8231831/0100

podpora bezplatného stravování ve školách

Mgr. Miroslav Fryštacký Dotace bude použita na:

výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

30.06.2024 100%

Dotace ZOK
Statutární město 

Přerov

94-926831/0710 

Česká národní 

banka

37

Dotace ROK Obec Určice

115-

7785930217/0100 

Komerční banka, 

a.s.

36

318 573,00 Kč

318 573,00 Kč

21.07.2024 318 573,00 Kč neinv.

15 440,00 Kč

15 440,00 Kč

21.07.2024 15 440,00 Kč neinv.

Dotace ROK
Statutární město 

Přerov

94-926831/0710 

Česká národní 

banka

38

57 707,00 Kč

57 707,00 Kč

21.07.2024 57 707,00 Kč neinv.

Rada Olomouckého kraje 18. 9. 2023

2. – Dotační program 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení a revokace

Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí Strana 12 (celkem 48)



Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

INV/NEINV
Příspěvek / 

dotace

Rozhodnutí o 

poskytnutí 

dotace v 

kompetenci

Zřizovatel B.Ú. zřizovateleNavrhovaná částka

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín vyúčtování 

dotace

42

Mateřská škola Přerov, 

Lešetínská 5

Lešetínská 5

Přerov

75002

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji
01.09.2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 49558871

B.Ú. 1881760329/0800

podpora bezplatného stravování ve školách

Zdeňka Studená Dotace bude použita na:

výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků, studentů  v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu

30.06.2024 100%

43

Základní škola Prostějov, 

ul. E. Valenty 52

Edvarda Valenty 3970/52

Prostějov

79603

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji
01.09.2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 47922303

B.Ú. 9207677001/5500

Podpora žáků bezplatného stravování ve 

školách.

Mgr. Radim Weisser Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

30.06.2024 100%

Dotace ROK
Statutární město 

Prostějov

94-28228701/0710 

Česká národní 

banka

43

Dotace ROK
Statutární město 

Přerov

94-926831/0710 

Česká národní 

banka

42

22 581,00 Kč

22 581,00 Kč

21.07.2024 22 581,00 Kč neinv.

11 799,00 Kč

11 799,00 Kč

21.07.2024 11 799,00 Kč neinv.

Rada Olomouckého kraje 18. 9. 2023

2. – Dotační program 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení a revokace

Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí Strana 13 (celkem 48)



Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

INV/NEINV
Příspěvek / 

dotace

Rozhodnutí o 

poskytnutí 

dotace v 

kompetenci

Zřizovatel B.Ú. zřizovateleNavrhovaná částka

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín vyúčtování 

dotace

44

Základní škola Dlouhá 

Loučka, okres Olomouc, 

příspěvková organizace

Šumvaldská 220

Dlouhá Loučka

78386

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

01.09.2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 73184608

B.Ú. 181292451/0300

Zajištění pravidelné stravy - obědů ve školní 

jídelně pro děti z rodin, které se ocitly v 

sociální nouzi.

Mgr. Leopold Kropáč Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a

studentů v mateřských, základních, středních 

školách a konzervatořích, jejichž

rodina je v nepříznivé finanční situaci, a na 

výdaje spojené s realizací a řízením

projektu.

30.06.2024 100%

45

Základní škola a Mateřská 

škola Hanušovice, okres 

Šumperk

Hlavní 145

Hanušovice

78833

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

01.09.2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 60341807

B.Ú. 123-

2153990227/0100

Tuto dotaci využijeme na hrazení stravování 

pro žáky z sociálně- ekonomicky 

znevýhodněných rodin.

Bc. Jan Vrba DiS Dotace bude použita na:

výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a 

studentů v mateřských, základních, středních 

školách a konzervatořích, jejichž 

rodina je v nepříznivé finanční situaci, a na 

výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

30.06.2024 100%

Dotace ZOK
Město 

Hanušovice

30090-

5722811/0710 

Česká národní 

banka

45

Dotace ROK
Obec Dlouhá 

Loučka

1801711309/0800 

Česká spořitelna, 

a.s.

44

504 892,00 Kč

504 892,00 Kč

21.07.2024 504 892,00 Kč neinv.

46 127,00 Kč

46 127,00 Kč

21.07.2024 46 127,00 Kč neinv.

Rada Olomouckého kraje 18. 9. 2023

2. – Dotační program 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení a revokace

Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí Strana 14 (celkem 48)



Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

INV/NEINV
Příspěvek / 

dotace

Rozhodnutí o 

poskytnutí 

dotace v 

kompetenci

Zřizovatel B.Ú. zřizovateleNavrhovaná částka

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín vyúčtování 

dotace

46

Mateřská škola Kojetín, 

příspěvková organizace

Hanusíkova 10

Kojetín

75201

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji
01.09.2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70932590

B.Ú. 1884782339/5500

Podpora bezplatného stravování ve školách.

Mgr. Ivana Krčmařová Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

30.06.2024 100%

47

Střední zdravotnická škola 

a Vyšší odborná škola 

zdravotnická, Šumperk, 

příspěvková organizace

Kladská 234/2

Šumperk

78701

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

01.09.2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00851213

B.Ú. 14831841/0100

Podpora bezplatného stravování ve školách.

Mgr. Zuzana Gondová Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu

30.06.2024 100%

48

Základní škola a mateřská 

škola Štíty, okres Šumperk

Školní 98

Štíty

78991

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

01.09.2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 60341793

B.Ú. 1904042339/0800

Podpora bezplatného stravování ve školách.

Mgr. Ilona Haasová Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

30.06.2024 100%

Příspěvek ROK Olomoucký kraj -

47

Dotace ROK Město Kojetín

94-117831/0710 

Česká národní 

banka

46

17 370,00 Kč

17 370,00 Kč

21.07.2024 17 370,00 Kč neinv.

35 397,00 Kč

35 397,00 Kč

21.07.2024 35 397,00 Kč neinv.

Dotace ROK Město Štíty

1905698399/0800 

Česká spořitelna, 

a.s.

48

67 602,00 Kč

67 602,00 Kč

21.07.2024 67 602,00 Kč neinv.

Rada Olomouckého kraje 18. 9. 2023

2. – Dotační program 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení a revokace

Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí Strana 15 (celkem 48)



Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

INV/NEINV
Příspěvek / 

dotace

Rozhodnutí o 

poskytnutí 

dotace v 

kompetenci

Zřizovatel B.Ú. zřizovateleNavrhovaná částka

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín vyúčtování 

dotace

49

Střední škola, Základní 

škola, Mateřská škola a 

Dětský domov Zábřeh

Sušilova 40

Zábřeh

78901

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

01.09.2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 49589725

B.Ú. 213944304/0300

Projekt je zaměřena na podporu bezplatného 

stravování v naši škole. Je určen našim 

žákům, studentům a dětem v MŠ, aby měli 

každý den alespoň jedno teplé jídlo.

PhDr. Radomír Pavlík Dotace bude použita na:

výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

30.06.2024 100%

50

Mateřská škola Přerov, 

Optiky 14

Optiky 14

Přerov

75002

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji
01.09.2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 60782382

B.Ú. 1883121379/0800

Podpora bezplatného stravování ve školách

Pavla Glozygová Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

30.06.2024 100%

51

Mateřská škola 

Postřelmov, Nová 404, 

příspěvková organizace

Nová 404

Postřelmov

78969

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

01.09.2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70984433

B.Ú. 181796924/0300

Podpora bezplatného stravování ve školách.

Šárka Tempírová Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních, středních školách a 

konzervatořích, jejichž rodina je v nepříznivé 

finanční situaci, a na výdaje spojené s 

realizací a řízením projektu.

30.06.2024 100%

Příspěvek ROK Olomoucký kraj -

49

85 165,00 Kč

85 165,00 Kč

21.07.2024 85 165,00 Kč neinv.

Dotace ROK Obec Postřelmov

1905697329/0800 

Česká spořitelna, 

a.s.

51

Dotace ROK
Statutární město 

Přerov

94-926831/0710 

Česká národní 

banka

50

23 598,00 Kč

23 598,00 Kč

21.07.2024 23 598,00 Kč neinv.

23 598,00 Kč

23 598,00 Kč

21.07.2024 23 598,00 Kč neinv.

Rada Olomouckého kraje 18. 9. 2023

2. – Dotační program 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení a revokace

Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí Strana 16 (celkem 48)



Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

INV/NEINV
Příspěvek / 

dotace

Rozhodnutí o 

poskytnutí 

dotace v 

kompetenci

Zřizovatel B.Ú. zřizovateleNavrhovaná částka

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín vyúčtování 

dotace

52

Mateřská škola Moravský 

Beroun, příspěvková 

organizace

náměstí 9. května 595

Moravský Beroun

79305

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

01.09.2023

Okres:

Bruntál

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 63024586

B.Ú. 1814729399/0800

Zajištění bezplatného stravování pro děti z 

rodin, které se nacházejí v nepříznivé finanční 

situaci.

Mgr. Veronika Papcunová Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních, středních školách a 

konzervatořích, jejichž rodina je v nepříznivé 

finanční situaci, a na výdaje spojené s 

realizací a řízením projektu.

30.06.2024 100%

53

Mateřská škola Uhelná, 

příspěvková organizace

Uhelná 71

Uhelná

79070

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji
01.09.2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 73184284

B.Ú. 1906889349/0800

podpora bezplatného stravování ve školách

Bc Renata Franková Bc. Dotace bude použita na:

výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu

30.06.2024 100%

55

Základní škola a Mateřská 

škola Bušín, okres 

Šumperk, příspěvková 

organizace

Bušín 150

Bušín

78962

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

01.09.2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70985481

B.Ú. 43-193410267/0100

podpora bezplatného stravování ve školách

Mgr. Jaroslava Kubíčková Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

30.06.2024 100%

Dotace ROK Obec Uhelná

1905681319/0800 

Česká spořitelna, 

a.s.

53

Dotace ROK
Město Moravský 

Beroun

1847891309/0800 

Česká spořitelna, 

a.s.

52

141 588,00 Kč

141 588,00 Kč

21.07.2024 141 588,00 Kč neinv.

129 789,00 Kč

129 789,00 Kč

21.07.2024 129 789,00 Kč neinv.

Dotace ROK Obec Bušín

94-2910841/0710 

Česká národní 

banka

55

7 141,00 Kč

7 141,00 Kč

21.07.2024 7 141,00 Kč neinv.

Rada Olomouckého kraje 18. 9. 2023

2. – Dotační program 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení a revokace

Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí Strana 17 (celkem 48)



Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

INV/NEINV
Příspěvek / 

dotace

Rozhodnutí o 

poskytnutí 

dotace v 

kompetenci

Zřizovatel B.Ú. zřizovateleNavrhovaná částka

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín vyúčtování 

dotace

56

Střední škola, Základní 

škola a Mateřská škola 

Prostějov, Komenského 10

Komenského 80/10

Prostějov

79601

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

01.09.2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 47921374

B.Ú. 25238701/0100

Příspěvky na obědy pro žáky školy, jejichž 

zákonní zástupci jsou příjemci dávek hmotné 

nouze.

Mgr. Pavlína Jedličková 

MBA

Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

30.06.2024 100%

57

Odborné učiliště a 

Praktická škola, Mohelnice, 

Vodní 27

Vodní 248/27

Mohelnice

78985

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

01.09.2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 62353179

B.Ú. 19-1196990257/0100

podpora bezplatného stravování ve školách

Mgr. Lubica Vojteková Dotace bude použita na:

výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

30.06.2024 100%

Příspěvek ROK Olomoucký kraj -

57

Příspěvek ROK Olomoucký kraj -

56

34 740,00 Kč

34 740,00 Kč

21.07.2024 34 740,00 Kč neinv.

278 321,00 Kč

278 321,00 Kč

21.07.2024 278 321,00 Kč neinv.

Rada Olomouckého kraje 18. 9. 2023

2. – Dotační program 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení a revokace

Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí Strana 18 (celkem 48)



Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

INV/NEINV
Příspěvek / 

dotace

Rozhodnutí o 

poskytnutí 

dotace v 

kompetenci

Zřizovatel B.Ú. zřizovateleNavrhovaná částka

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín vyúčtování 

dotace

58

Základní škola Brodek u 

Prostějova, příspěvková 

organizace

Císařská 65

Brodek u Prostějova

79807

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

01.09.2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 47921242

B.Ú. 153778112/0300

Podpora bezplatného stravování žáků ve 

školách.

Mgr. Bc. Tereza Zajíčková 

MPP

Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních, středních školách a 

konzervatořích, jejichž rodina je v nepříznivé 

finanční situaci, a na výdaje spojené s 

realizací a řízením projektu.

30.06.2024 100%

59

Střední škola 

elektrotechnická, Lipník 

nad Bečvou, Tyršova 781

Tyršova 781

Lipník nad Bečvou

75131

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

01.09.2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00845370

B.Ú. 28339831/0100

Podpora bezplatného stravování ve školách.

Mgr. Michael Tesař Dotace bude použita na:

výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

30.06.2024 100%

60

Střední škola gastronomie, 

farmářství a služeb 

Jeseník

U Jatek 916/8

Jeseník

79001

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

01.09.2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00495433

B.Ú. 13732841/0100

Podpora bezplatného stravování ve školách.

PhDr. Silvie Pernicová Dotace bude použita na:

Na výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

30.06.2024 100%

Příspěvek ROK Olomoucký kraj -

59

Dotace ZOK
Městys Brodek u 

Prostějova

1502004399/0800 

Česká spořitelna, 

a.s.

58

26 055,00 Kč

26 055,00 Kč

21.07.2024 26 055,00 Kč neinv.

348 558,00 Kč

348 558,00 Kč

21.07.2024 348 558,00 Kč neinv.

Příspěvek ROK Olomoucký kraj -

60

138 960,00 Kč

138 960,00 Kč

21.07.2024 138 960,00 Kč neinv.

Rada Olomouckého kraje 18. 9. 2023

2. – Dotační program 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení a revokace

Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí Strana 19 (celkem 48)



Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

INV/NEINV
Příspěvek / 

dotace

Rozhodnutí o 

poskytnutí 

dotace v 

kompetenci

Zřizovatel B.Ú. zřizovateleNavrhovaná částka

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín vyúčtování 

dotace

61

Základní škola Olomouc, 

Heyrovského 33, 

příspěvková organizace

Heyrovského 33

Olomouc

77900

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

01.09.2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 47657022

B.Ú. 60932811/0100

Příspěvky na obědy do škol pro žáky v 

sociální nouzi.

Mgr. Oldřich Anděl Dotace bude použita na:

Na výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

30.06.2024 116%

62

Základní škola Javorník, 

okres Jeseník

Školní 72

Javorník

79070

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji
01.09.2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 63696517

B.Ú. 1905680359/0800

Podpora bezplatného stravování ve školách.

Mgr. Marek Bury Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů 

mateřských, základních a středních školách 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci ,a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

30.06.2024 100%

63

Střední odborná škola 

obchodu a služeb, 

Olomouc, Štursova 14

Štursova 904/14

Olomouc

77900

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

01.09.2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00577448

B.Ú. 27-4186310207/0100

Podpora bezplatného stravování ve školách.

PhDr. Ladislav Pochyla Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů 

mateřských, základních a středních školách 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci ,a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

30.06.2024 100%

0 ROK
Statutární město 

Olomouc

94-6127811/0710 

Česká národní 

banka

61

27 020,00 Kč

31 266,00 Kč

21.07.2024 31 266,00 Kč neinv.

Příspěvek ROK Olomoucký kraj -

63

Dotace ZOK Město Javorník

9005-

6321841/0100 

Komerční banka, 

a.s.

62

17 370,00 Kč

17 370,00 Kč

21.07.2024 17 370,00 Kč neinv.

291 237,00 Kč

291 237,00 Kč

21.07.2024 291 237,00 Kč neinv.

Rada Olomouckého kraje 18. 9. 2023

2. – Dotační program 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení a revokace

Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí Strana 20 (celkem 48)



Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

INV/NEINV
Příspěvek / 

dotace

Rozhodnutí o 

poskytnutí 

dotace v 

kompetenci

Zřizovatel B.Ú. zřizovateleNavrhovaná částka

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín vyúčtování 

dotace

64

Gymnázium, Jeseník, 

Komenského 281

Komenského 281

Jeseník

79001

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji
01.09.2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 60045141

B.Ú. 51739841/0100

Žádáme o příspěvek na obědy pro žákyni naší 

školy, jejíž rodina je v tíživé finanční situaci.

Mgr. Šárka Hynková Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů 

mateřských, základních a středních školách 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci ,a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

30.06.2024 100%

65

Základní škola a Dům dětí 

a mládeže Krasohled 

Zábřeh, Severovýchod 

484/26, okres Šumperk

Severovýchod 484/26

Zábřeh

78901

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

01.09.2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00852252

B.Ú. 5896100217/0100

podpora bezplatného stravování ve školách

Mgr. Jaroslav Vít Dotace bude použita na:

výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

30.06.2024 100%

66

Střední škola, Základní 

škola a Mateřská škola 

Šumperk, Hanácká 3

Hanácká 145/3

Šumperk

78701

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

01.09.2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 49589768

B.Ú. 27931841/0100

Podpora bezplatného stravování ve školách

Mgr. Dagmar Skoumalová Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

30.06.2024 100%

Dotace ROK Město Zábřeh

188491779/0300 

Československá 

obchodní banka, 

a.s.

65

0 ROK Olomoucký kraj 0

64

133 556,00 Kč

133 556,00 Kč

21.07.2024 133 556,00 Kč neinv.

8 685,00 Kč

8 685,00 Kč

21.07.2024 8 685,00 Kč neinv.

Příspěvek ROK Olomoucký kraj -

66

136 362,00 Kč

136 362,00 Kč

21.07.2024 136 362,00 Kč neinv.

Rada Olomouckého kraje 18. 9. 2023

2. – Dotační program 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení a revokace

Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí Strana 21 (celkem 48)



Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

INV/NEINV
Příspěvek / 

dotace

Rozhodnutí o 

poskytnutí 

dotace v 

kompetenci

Zřizovatel B.Ú. zřizovateleNavrhovaná částka

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín vyúčtování 

dotace

67

Základní škola a Mateřská 

škola Aloise Štěpánka, 

Dolany, příspěvková 

organizace

Dolany 174

Dolany

78316

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

01.09.2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70983259

B.Ú. 181268179/0300

Projekt je zaměřen na podporu žáků z 

sociálně znevýhodněného prostředí

Mgr. Petr Pirliomov Dotace bude použita na:

výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních, středních školách a 

konzervatořích, jejichž rodina je v nepříznivé 

finanční situaci, a na výdaje spojené s 

realizací a řízením projektu.

30.06.2024 100%

68

Základní škola a Mateřská 

škola Staré Město, okres 

Šumperk

Nádražní 77

Staré Město

78832

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

01.09.2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 65497279

B.Ú. 153926613/0300

podpora bezplatného stravování ve školách

RADOVAN ŠIKULA Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů 

mateřských, základních a středních školách 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci ,a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

30.06.2024 100%

Celkem: 4 851 414,00 Kč

Dotace ROK Obec Dolany

1800971379/0800 

Česká spořitelna, 

a.s.

67

7 141,00 Kč

7 141,00 Kč

21.07.2024 7 141,00 Kč neinv.

Dotace ZOK
Město Staré 

Město

154232461/0300 

Československá 

obchodní banka, 

a.s.

68

220 150,00 Kč

220 150,00 Kč

21.07.2024 220 150,00 Kč neinv.

Rada Olomouckého kraje 18. 9. 2023

2. – Dotační program 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení a revokace

Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí Strana 22 (celkem 48)


